1
Прайс-лист № ПК-2/20 от 01.04.2020г.
            на компрессорные установки и воздушные ресиверы
действует с 01.04.2020г.
1.Установки компрессорные серия «AIRCAST»
1.1. С горизонтальным расположением ресивера
Модель
л ц/ст л/мин бар кВт В кг
Габариты
АхВхС мм
Цена, БР
без НДС
1. CБ4/C-50.LВ24А 50 2/1 360 10 2.2 220 74 820х440х750 811,90
2. CБ4/C-50.LВ24 50 2/1 360 10 2.2 380 74 820х440х750 867,10
3. СБ4/С-100.LB24А 100 2/1 360 10 2.2 220 86 1100х490х830 885,50
4. СБ4/С-100.LB24 100 2/1 360 10 2.2 380 86 1100х490х830 966,00
5. CБ4/С-50.LB30А 50 2/1 420 10 2.2 220 73 850x400x770 844,10

1.3. С осушителем холодильного типа
33.СБ4/Ф-500.LB50Д 500 2/1 690 10 4.0 380 330 2210х620х1210 6088,10
34.СБ4/Ф-500.LB75Д 500 3/1 950 10 5.5 380 360 2210х650х1390 6364,10
35. СБ4/Ф-500.LT100Д 500 4/2 1400 10 7.5 380 410 2210х650х1390 6810,30
1.4. Повышенного давления
36.CБ4/Ф-500.LT100/16 500 4/2 1400 16 11.0 380 370 2000х610х2053 4238,90
37.CБ4/Ф-500.LT100/16-
7,5 500 4/2 1000 16 7.5 380 360 2000х610х1250 3744,40
1.4. С прямым приводом (серия “J”)
Модель
л ц/ст л/мин бар кВт В кг
Габариты АхВхС
мм
Цена, БР
без НДС
38. СБ4/C-20.J1047B 20 1/1 200 8 1,5 220 31 480х400х780 453,10
39. СБ4/C-20.J1048B 20 1/1 260 8 1,8 220 32 480х400х780 466,90
2
40. СБ4/C-20.J2047B 20 2/1 400 8 2,2 220 44 500х460х790 607,20
41. СБ4/С-24.J1047B 24 1/1 200 8 1.5 220 27 620x300x600 363,40
42. CБ/4C-24.J1048B 24 1/1 260 8 1.8 220 28 600х280х680 379,50
43. CБ4/C-50.J1047B 50 1/1 200 8 1.5 220 39 840x435x680 407,10
44. CБ4/C-50.J1048B 50 1/1 260 8 1.8 220 41 850х400х740 427,80
45. CБ4/C-50.J2047B 50 2/1 400 8 2.2 220 58 840x435x725 531,30
46. CБ4/C-100.J2047B 100 2/1 400 8 2.2 220 74 1080х490х805 584,20
1.5. С прямым приводом (серия “J”), вертикальное расположение ресивера
Модель
л ц/ст л/мин бар кВт В кг
Габариты АхВхС

Бенз/эл. 205
1400x840x1060
5602,80
Бенз/руч (R)-  бензиновый двигатель с ручным стартером
Бенз/эл (E)   - бензиновый двигатель с электрическим стартером и аккумулятором
3.Установки компрессорные серии «FIAC»
3.1 С горизонтальным расположением ресивера
Модель
л ц/ст л/мин бар кВт
В
кг
Габариты
АхВхС мм
Цена, БР
без НДС
1.CБ4/C-24.GM193 24 1/1 240 8 1.5 220 29 590x270x600 410,00
2.CБ4/C-24.GM245 24 1/1 260 8 1.8 220 29 590x270x600 432,50
3.CБ4/C-50.GM193 50 1/1 240 8 1.5 220 39 850x410x700 432,50
4.CБ4/C-50.GM245 50 1/1 260 8 1.8 220 39 850x410x700 465,00
5.СБ4/С-50.АВ360А-1,5 50 2/1 250 10 1.5 220 59 850х400х770 737,50
6.СБ4/С-100.АВ360А-1,5 100 2/1 250 10 1.5 220 76 1150х500х1000 812,50
7.СБ4/С-50.АВ360А 50 2/1 360 10 2.2 220 61 850х400х770 810,00
8.СБ4/С-50.АВ360 50 2/1 360 10 2.2 380 61 850х400х770 895,00
9.СБ4/С-100.АВ360А 100 2/1 360 10 2.2 220 80 1150х500х1000 862,50
10.СБ4/С-100.АВ360 100 2/1 360 10 2.2 380 80 1150х500х1000 922,50
11.СБ4/С-50.АВ515 50 2/1 515 10 3.0 380 85 900х400х800 1085,00
12.СБ4/С-100.АВ515 100 2/1 515 10 3.0 380 94 1150х500х1000 1150,00
13.СБ4/С(Ф)-200.АВ515 200 2/1 515 10 3.0 380 125 1460х640х1150 1500,00
14.СБ4/С-100.АВ678 100 2/2 650 10 4.0 380 125 1150х620х1025 1867,50
15.СБ4/С(Ф)-270.АВ678 270 2/2 650 10 4.0 380 175 1650х660х1150 2237,50
16.СБ4/С-100.АВ858 100 2/2 850 10 5.5 380 125 1150х510х1150 1952,50
17.СБ4/С(Ф)-270.АВ858 270 2/2 850 10 5.5 380 180 1650х510х1150 2325,00
18.СБ4/Ф-500.АВ858 500 2/2 850 10 5.5 380 220 2000х610х1250 2425,00
3
19.СБ4/Ф-500.АВ998 500 2/2 1000 10 7.5 380 230 2000х610х1250 2962,50
20.СБ4/Ф-500.АВ678ТБ 500 2/2 1300 10 4.0+4.0 380 290 2050х610х1200 3725,00
21.СБ4/Ф-500.АВ678Т 500 2/2 1300 10 4.0+4.0 380 290 2050х610х1200 4225,00
22.СБ4/Ф-500.АВ858ТБ 500 2/2 1700 10 5.5+5.5 380 300 2050х610х1200 3987,50
23.СБ4/Ф-500.АВ858Т 500 2/2 1700 10 5.5+5.5 380 300 2050х610х1200 4425,00
24.СБ4/Ф-500.АВ998ТБ 500 2/2 2000 10 7.5+7.5 380 300 2050х610х1200 5500,00
25.СБ4/Ф-500.АВ998Т 500 2/2 2000 10 7.5+7.5 380 300 2050х610х1200 6050,00
3.2 С вертикальным расположением ресивера
26.СБ4/C-100.АВ360АВ 100 2/1 360 10 2.2 220 80 630х540х1250 1062,50
27.СБ4/C-100.АВ360В 100 2/1 360 10 2.2 380 80 630х540х1250 1125,00
28.CБ4/C-100.AB515B 100 2/1 515 10 3.0 380 95 630х560х1300 1367,50
29.СБ4/Ф-270.АВ678В 270 2/2 650 10 4.0 380 170 650х700х1800 2350,00
30.СБ4/Ф-270.АВ858В 270 2/2 850 10 5.5 380 180 650х700х1800 2450,00
3.3 Повышенного давления
Модель

  л/мин,
8 бар
л/мин,
5 бар бар кВт В кг
д
Б
Габариты
АхВхС мм
Цена, БР
без НДС
С прямым приводом
1.СБ4-24.F114 24 1/1 60 70 8 0,75 220 35 72 475х465х740 862,50
2.СБ4-8.F114K 8 1/1 60 70 8 0,75 220 45 57 615х400х760 1465,00
3.СБ4-24.GMS150 24 1/1 110 120 8 1,1 220 40 75 475х465х700 1262,50
4.СБ4-24.GMS150М 24 1/1 110 120 8 1,1 220 45 75 570х465х700 2512,50
5.СБ4-16.GMS150K 16 1/1 110 120 8 1,1 220 80 57 640х515х800 1930,00
6.СБ4-16.GMS150KМ 16 1/1 110 120 8 1,1 220 85 57 640х515х800 3180,00
7.СБ4-24.VS204 24 2/1 150 165 8 1,5 220 45 75 475х465х690 1650,00
8.СБ4-24.VS204М 24 2/1 150 165 8 1,5 220 50 75 570х465х690 2900,00
9.СБ4-16.VS204K 16 2/1 150 165 8 1,5 220 85 65 640х515х800 2317,50
10.СБ4-16.VS204KМ 16 2/1 150 165 8 1,5 220 87 65 640х515х800 3567,50
11.СБ4-50.VS204 50 2/1 150 165 8 1,5 220 55 75 475х465х825 1692,50
12.СБ4-50.VS204М 50 2/1 150 165 8 1,5 220 60 75 570х465х825 2942,50
13.СБ4-100.VS204Т 100 4/1 300 330 8 1,5+1,5 380 105 79 1190х420х880 3107,50
14.СБ4-100.VS204ТМ 100 4/1 300 330 8 1,5+1,5 380 110 79 1190х500х880 5607,50
М - исполнение с осушителем мембранного типа, точка росы минус 20°С, потери сжатого воздуха на осушителе 15%.
K - в шумозащитном корпусе.
Т - исполнение "Тандем", два узла насоса на одном ресивере.
Модель В/Гц кг
Снижение
на,  дБА
Габариты
Цена, БР
без НДС
3239.00.07.000 Кожух шумозащитный (Предназначен для
снижения уровня шума компрессоров на ресиверах 24 и
50 литров не оборудованных шумозащитным корпусом)
220/50 21 8 700х550х925 390,00
4
Модель
л ц/ст л/мин бар кВт
В
кг
Габариты
АхВхС мм
Цена, БР
без НДС
1.СБ4/C-20.OLD15 20 2/1 200 8 1,1 220 35 480х400х780 816,50
2.СБ4/C-20.OLD20 20 2/1 250 8 1,4 220 38 480х400х780 1012,00
3.СБ4/C-24.OLD10 24 2/1 135 8 0,75 220 28 595x300x600 632,50
4.СБ4/C-24.OLD15 24 2/1 200 8 1,1 220 34 595x300x660 782,00
5.СБ4/C-24.OLD20 24 2/1 250 8 1,4 220 40 595x300x660 1012,00
6.СБ4/C-24.OLD20-3 24 2/1 250 8 1,4 380 40 595x300x660 1115,50
7.СБ4/C-50.OLD15 50 2/1 200 8 1,1 220 44 840x445x740 851,00
8.СБ4/C-50.OLD20 50 2/1 250 8 1,4 220 50 840x445x740 1081,00
9.СБ4/C-50.OLD20-3 50 2/1 250 8 1,4 380 50 840x445x740 1184,50
10.СБ4/C-50.OLD20-3/10 50 2/2 125 10 1,4 380 50 840x445x740 1230,50
11.СБ4-100.OLD15T 100 4/1 400 8 2,2(1,1+1,1) 220 87 1190x420x900 1667,50
12.СБ4-100.OLD20-3Т 100 4/1 500 8 2,8(1,4+1,4) 380 90 1190х420х900 2311,50
13.СБ4-100.OLD20-3Т/10 100 4/2 250 10 2,8(1,4+1,4) 380 93 1190х420х900 2403,50
14.СБ4-150.OLD20x3 150 6/1 750 8 4,2(1,4x3) 380 120 1600х435х810 3300,50
15.СБ4-150.OLD20x4 150 8/1 1000 8 5,6(1,4x4) 380 140 1600х435х810 4059,50
6. Ресиверы

14.ВА25-8/25-00 760 8 5600 4500 18,5 23325,00
15.ВА25-10/25-00 760 10 6900 5500 18,5 23325,00
16.ВА30-6/35-00 760 6 4200 3300 22 23790,00
5
17.ВА30-8/35-00 760 8 5400 4300 22 23790,00
18.ВА30-10/35-00 760 10 6300 5000 22 23790,00
9.  Компрессоры безмаслянные серии «F»
ременный привод
Модель
л ц/ст л/мин л/мин бар кВт В кг
Габариты
АхВхС мм
Цена, БР
без НДС
 1. СБ4-F22 - 2/1 420 250 10 2,2 220/380 67 900х550х700 4912,50
 2. СБ4-100.F22 100 2/1 420 250 10 2,2 220/380 88 1180x500x1000 5412,50
 3. СБ4-F37 - 2/1 675 405 10 4,0 380 101 1100х600х700 6975,00
 4. СБ4-270.F37 270 2/1 675 405 10 4,0 380 180 1670x600x1200 7800,00
 5. СБ4-F55 (14) - 2/2 690/
560

А
Габариты
АхВхС мм
Цена, БР
без НДС
1. СБ4-24.OLD10С 24 2/1 70 75 8 0,75 220/50 32 63 475х465х645 979,80
2.СБ4-24.OLD10СМ 24 2/1 70 75 8 0,75 220/50 37 63 570х465х645 2497,80
3.СБ4-24.OLD10СК 24 2/1 70 75 8 0,75 220/50 77 48 500х505х900 2290,80
4.СБ4-24.OLD10СКМ 24 2/1 70 75 8 0,75 220/50 79 48 500х505х900 3394,80
5.СБ4-24.OLD15С 24 2/1 115 135 8 1,1 220/50 40 65 475х465х710 1311,00
6.СБ4-24.OLD15СМ 24 2/1 115 135 8 1,1 220/50 47 65 570х465х710 2829,00
7.СБ4-24.OLD15СК 24 2/1 115 135 8 1,1 220/50 85 51 500х505х900 2622,00
8.СБ4-24.OLD15СКМ 24 2/1 115 135 8 1,1 220/50 87 51 500х505х900 3726,00
9.СБ4-50.OLD15С 50 2/1 115 135 8 1,1 220/50 46 65 475х465х845 1366,20
10.СБ4-50.OLD15СМ 50 2/1 115 135 8 1,1 220/50 51 65 570х465х845 2884,20
11.СБ4-100.OLD15СТ 100 4/1 230 270 8
2,2
(1,1+1,1) 220/50 86 68 1190х420х900 2428,80
12.СБ4-100.OLD15СТМ 100 4/1 230 270 8
2,2
(1,1+1,1) 220/50 96 68 1190х500х900 5464,80
13.СБ4-100.OLD15СТK 100 4/1 230 270 8
2,2
(1,1+1,1) 220/50 106 60 1090х450х980 2898,00
14.СБ4-100.OLD15СТKМ 100 4/1 230 270 8
2,2
(1,1+1,1) 220/50 116 60 1090х450х980 5934,00
15.СБ4-24.OLD20С 24 2/1 160 180 8 1,4 220/50 44 66 475х465х710 1614,60
16.СБ4-24.OLD20СМ 24 2/1 160 180 8 1,4 220/50 49 66 570х465х710 3132,60
17.СБ4-24.OLD20СК 24 2/1 160 180 8 1,4 220/50 87 53 500х505х900 2925,60
18.СБ4-24.OLD20СКМ 24 2/1 160 180 8 1,4 220/50 89 53 500х505х900 4029,60
19.СБ4-50.OLD20С 50 2/1 160 180 8 1,4 220/50 48 66 475х465х845 1669,80
20.СБ4-50.OLD20СМ 50 2/1 160 180 8 1,4 220/50 53 66 570х465х845 3187,80
21.СБ4-100.OLD20СТ 100 4/1 320 360 8
2,4
(1,4+1,4) 380/50 90 70 1190х420х900 3036,00
22.СБ4-100.OLD20СТМ 100 4/1 320 360 8
2,4